СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2025 года №38/146-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района №18/53-6 от 15.12.2017 года «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района решило:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района  от 13.03.2023 года №21/68-7 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района №18/53-6 от 15.12.2017 года «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района В.М.Шеремет

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района Д.А.Воронов